
レミーマルタン創業300周年記念
レミーハイボールキャンペーン

比類なきコニャック造りを手掛けて300年
レミーマルタン コニャック フィーヌ・シャンパーニュ

1724年に誕生したレミーマルタンは2024年に創業300年の節目を迎えます。
レミーマルタンは3世紀にわたり、熟練された手作業とイノベーションを組み合わせ、それを受け継ぐことに
よって、未来に向けた「持続可能性における卓越」を構築してきました。
これを記念し、期間限定特別キャンペーンをご用意しました。ぜひ貴店様のご拡販にご活用くださいますよう
ご案内申し上げます。

1738年王室からの勅許をその名に
冠したレミーマルタン1738アコード・
ロワイヤルは独特のオークの薫りを
まとったオー・ド・ヴィーをブレンドし、
なめらかさが特徴です。

レミーマルタン 1738アコード・ロワイヤルとレミーマルタン VSOPは、ソーダを加えること
でそれぞれのアロマがさらに広がります。
フィーバーツリーのプレミアムソーダウォーターはレミーマルタンの旨味をうまく引き出す
味わいです。
食前や食中に爽やかにお楽しみいただけます。

レミーマルタン 
1738アコード・ロワイヤル

力強さと、エレガントなアロマを完璧な
バランスで体現したレミーマルタンの
象徴。「レミーハイボール」のベース
として味わい深くお楽しみいただけ
ます。

レミーマルタン 
VSOP

レミー
ハイボール
作り方

①レミーマルタン300周年オリジナルハイボールグラスに氷を入れ、
　レミーマルタン 1738アコード・ロワイヤルまたはレミーマルタン VSOP 50mlを注ぐ
②ソーダを加えて軽くステアする
③カットしたレモンを絞り入れながら添える

レミーハイボール



期間中、レミーマルタン 1738アコード・ロワイヤルもしくは
レミーマルタン VSOPを合計3本ご購入で

レミーマルタン300周年記念レミーハイボールキットを差し上げます

キャンペーン期間  2024年12月27日(金）まで

フィーバーツリー
プレミアム
ソーダウォーター
200ml
6本

レミーマルタン300周年
オリジナル
ハイボールグラス

6脚

FAX送付先 キャンペーン事務局  03‐5640-5421

個人情報のお取り扱いについて

事務局にて確認後、１０日前後にご指定の住所へ景品発送いたします。

RÉMY COINTREAU JAPAN株式会社
お酒は20歳を過ぎてから。妊娠中や授乳期の飲酒は、胎児・乳児の発育に悪影響を与えるおそれがあります。飲酒運転は法律により禁止されています。

※お預かりした個人情報につきましては、「レミーハイボールキット」の発送と各種プロモーションやイベント等のご案内を利用目的とし、
RÉMY COINTREAU JAPAN(株)にて適切に管理させていただきます。

※景品はなくなり次第終了とさせていただきます。 ※景品の発送は日本国内に限らせていただきます。 ※ご応募に不備があった場合は無効とさせていただきます。

レミーマルタン創業300周年記念
レミーハイボールキャンペーン

FAX

希望お届け時間帯　チェックを入れる方式
ご注文商品（レミーマルタン1738・レミーマルタンVSOP）

ご発注日 貴店名

お取引
酒販店様名 貴店ご住所

TEL FAX

携帯電話番号 ご担当者様名

貴店定休日 希望お届け
時間帯 □ AM　□ 14時～16時　□ 16時～18時　□ 19時～21時

ご注文商品 レミーマルタン 1738アコード・ロワイヤル レミーマルタン VSOP
本 本

サイズ：縦72×横72×高さ137㎜
容量：360ml
重量：127g

お客様への
コミュニケーションに
ご活用いただける　　
ブランドカード

数量：50枚
サイズ：105×148㎜

2024年に創業300年を迎えたレミーマルタンは、
1724年に誕生したコニャック・フィーヌシャンパーニュに特化した
コニャックです。
3世紀にわたりクラフツマンシップ、サヴォアフェール（職人の叡智）、
そして情熱を基盤としてその優れた製造技術と何世代にもわたり継承されて
きたコニャック地方の伝統が、現在も脈 と々受け継がれています。

レミーマルタンはグランド・シャンパーニュとプティット・シャンパーニュで
栽培される葡萄からつくられたオー・ド・ヴィーのみを使用しています。
ピュアでエレガント、芳醇で長いフィニッシュが特徴です。
「調和のとれた味わい」をぜひお楽しみください。

比類なきコニャック造りを手掛けて300年
レミーマルタン コニャック・フィーヌ・シャンパーニュ

こちらからも
お申し込み
いただけます▶

株式会社カクヤス


